
UCHWAŁA
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

UCHWAŁA NR XXXVI/305/2010 RADY GMINY
 W JORDANOWIE z dnia 26 sierpnia 2010 roku

 
w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i warunków

 przyłączania do wodociągów stanowiących własność Gminy Jordanów.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
 gminnym / Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 19 ustawy z dnia
 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków /Dz. U. Nr 123
 z 2006 roku , poz. 858 z późn. zm.) 
 
-Rada Gminy w Jordanowie - uchwala, co następuje:

§ 1  
Zmienia się Uchwałę Nr XXI/152/2008 Rady Gminy w Jordanowie z dnia 29 września 2008 roku
 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu dostarczania wody i warunków przyłączania do wodociągów
 stanowiących własność Gminy Jordanów w ten sposób, że w Regulaminie dostarczania wody
 stanowiącym załącznik do Uchwały z dnia 29 września 2008 roku § 44 Regulaminu otrzymuje
 brzmienia :
 
"§ 44. Warunkiem przystąpienia do robót przyłączeniowych jest wcześniejsze uzgodnienie z
 Usługodawcą dokumentacji technicznej robót.''

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Jordanowie.

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Małopolskiego.

Podpisy:

Przewodniczący Rady Gminy Adam Kawula


